
 
 

 
 

Dünya Sigorta Sektörü 

 
Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan COVID-19 salgını çok kısa bir sürede tüm dünyayı etkisi 
altına almış, yaşanan gelişmelerin sonucunda 11 Mart 2020’de Dünya Sağlık Örgütü’nce 
pandemi ilan edilmiştir. Dünya çapında hükümetlerin pandemiye karşı aldıkları tedbirler 
kapsamında, sosyal ve ekonomik hayat yavaşlamış, toplumların tüketim tercihleri değişmiş, 
tedarik ve üretim zincirlerinde kırılmalar meydana gelmiştir. Yaşanan tüm bu değişimler hiç 
kuşkusuz başta finansal sektörler olmak üzere tüm sektörleri etkilemiştir. Sigortacılık sektörü 
de içinde bulunduğumuz süreçte önemli ölçüde etkilenen sektörlerden biri olmuştur. 
 
Sigorta şirketleri, pandemi sürecinden likidite, risk altındaki portföyleri, prim üretimleri ve 
finansalları açısından farklı şekillerde etkilenmiş, bu durum kârlılık ve büyüme 
performanslarına yansımıştır. 
 
Üretim, hizmet, turizm, ticaret, nakliyat, taşımacılık, seyahat gibi alanlardaki daralma ve 
durgunluk sonucu, özellikle kapanmaların yoğun olduğu dönemlerde bu sektörlere bağlı 
poliçe üretimlerinde azalmalar yaşanmıştır. 
 
Özellikle kısıtlamalara bağlı organizasyon iptalleri, geniş kapsamlı sorumluluk sigortaları gibi 
nedenlerle hasar ödemeleri artış göstermiştir. 
 
Pandeminin etkilerinin yanı sıra, 2020 yılında küresel iklim değişikliğine bağlı olarak sayıları 
ve şiddeti artan doğa olayları önemli maddi hasarlar yaratırken, sigorta şirketlerinin hasar 
ödemeleri de son yirmi yılın ortalamaların en yüksek seviyesindedir. 
 
Bu şartlar altında, iklim sorununa bağlı olarak artan ekstrem hava olayları risklerine karşı 
teminatlar içeren parametrik ticari sigorta ürünleri giderek önem kazanmaktadır. 
 
Pandemiyle ivmelenen dijitalleşme paralelinde 2020’de siber suçlarda %300 artış yaşanırken, 
siber korsanların %43’ünün küçük işletmeleri hedef aldığı görülmektedir. Diğer yandan, 
kurumsal şirketler pandemi sürecinde esneklik ve maliyet avantajı sunması nedeniyle iş 
süreçlerini hızla buluta taşırken, veri güvenliği açısından aldıkları risk de artmaktadır. 2020 
yılının Ocak ve Nisan ayları arasında dünya genelinde bulut tabanlı siber saldırıların %630 
oranında arttığı, kurumların %70’inin 2020 yılında bulutla ilgili bir veri ihlali yaşadığı 
gözlemlenmiştir. Türkiye, dünyada siber saldırılardan en çok etkilenen ülkeler arasında 
beşinci sırada yer almaktadır. 
 
Siber riskler dijital teknolojilerin hızına paralel olarak yaygınlaşmaya devam edecek olup, 
siber saldırılara karşı finansal koruma sağlayan siber risk sigortaları artan oranda taleple 
karşılaşacaktır. 



 
 

 
 

 
Diğer taraftan, pandemi döneminin sigorta sektörü üzerindeki olumlu etkilerine bakılacak 
olursa, ilk sıraya bireylerde artan risk farkındalığını koymak gerekir. Kişiler gelecekteki 
belirsizlikler ve karşılaşabilecekleri riskler için sigorta ürünlerinin sağladığı güvenceye en çok 
bu dönemde ihtiyaç duymuştur. Bunun yanı sıra; dünya genelinde bireyler hem ürün satın 
alımı hem de satış sonrası hizmet talepleri ve diğer ihtiyaçları için yoğun olarak internet, 
mobil ve telefon kanallarına yönelmiş; dijital sigortacılık büyük bir ivme kazanmıştır. 
 
Önümüzdeki dönemde, likidite ve nakit yönetimine odaklanarak, güçlü bir likidite seviyesini 
sürdürmek, sigorta şirketlerinin sürekli değişen koşullara daha hızlı yanıt vermesini 
sağlayacaktır. Zayıf sermayeli ve/veya belirli iş kollarında yoğunlaşan şirketler nakit yönetimi 
konusunda zorlanabilecektir. 
 


